

زمزمه عجیب درباره تعلیق محرومیت سرمربی استقلال

سایپنتو بخشیده نمی شود؟!

گزارش یک

خبرهای تأیید نشده‌ای از فدراسیون فوتبال به گوش می‌رسد که احتمال کمی وجود دارد تصمیم‌گیران نسبت به پرونده ریکاردو سایپنتو از خود نرمش به خرج داده و پرونده او را دوباره بررسی و بازگشتش را با اعمال تخفیف تسهیل کنند. گرچه فدراسیون فوتبال همواره سعی کرده در مواجهه با هواداران فوتبال مهربان باشد اما ماجرای سایپنتو کمی متفاوت است و احتمال دارد به دلیل سوابقی که این مربی در گذشته داشته و احتمال بازگشت به همان مدار موضوع بخشش او به کلی منتفی شود. برخی تصمیم‌گیران در رأس، بیم آن دارند که اگر محرومیت سرمربی پرتغالی استقلال کاهش یابد و او زودتر به نیمکت بازگردد، دوباره در کنار زمین با همان حرارت و هیجانش صحنه‌هایی خلق کند که از نظر آنان «تنش‌زا» باشد. همین ترس باعث شده با تردید به موضوع بخشش او بنگرند و احتمالاً سایپنتو ناچار به گذران چهار ماه محرومیت خود باشد. هرچند که این تصمیم هنوز به طور رسمی اعلام نشده اما رفتاری که از آن سمت ساطع می شود گو یای بی میلی مطلق به بخشش سرمربی استقلال است و یا اینکه در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن

تخفیف کمی داده شود. این وضعیت در حالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده که آبی‌دلان امیدوار بودند بعد از روزهای سخت، بالاخره خبری خوش بشنوند و سرمربی محبوب‌شان زودتر به تیم بازگردد. اما تصورات ذهنی که از سایپنتو باقی مانده دست و پای تصمیم‌گیران را بسته است. اگر این محرومیت تا روز آخر اعمال شود، فقدان سایپنتو برای استقلال در بازی‌های پیش‌رو می‌تواند تبعاتی داشته باشد. هرچند که استقلال در اولین بازی خود در تبریز به خوبی از پس این چالش برآمد اما همه می‌دانند سایپنتو فقط یک مربی ساده نیست، او موتور محرک استقلال است و بودنش کنار زمین بسیار اثربخش خواهد بود. حضور این مربی پر جنب و جوش در کنار خط و فریادهایش به بازیکنان انرژی‌زا است و تیم را حتی در سخت‌ترین لحظات زنده نگه می‌دارد.

بی‌تردید در نبود او، این انرژی بزرگ از استقلال گرفته می‌شود. بازیکنان باید بدون آن هیجان و بدون آن رهبر کاریزماتیک یا به زمین بگذارند و این می‌تواند باعث افت روحیه، کاهش انگیزه و حتی از دست رفتن تمرکز در دقایق حساس شود. استقلال در هفته‌های آینده مسابقات بسیار مهمی پیش رو دارد؛ بازی‌هایی که می‌تواند سرنوشت تیم را در جدول لیگ رقم بزند. نبود سایپنتو درست



آبی‌ها باید چهار ماه بدون رهبر پرتغالی‌اش بچنگند و این موضوع در ادامه مسیر چالش‌هایی برای استقلال ایجاد خواهد کرد

در چنین بزرگایی، ضربه‌ای است که شاید جبران آن ممکن نباشد. باید به این موضوع توجه داشت که سایپنتو بارها با تغییرات تاکتیکی لحظه‌ای در کنار زمین نتیجه مسابقه را تغییر داده است. این توانایی در لحظه تصمیم گرفتن و انرژی دادن به تیم، چیزی است که هیچ دستیار دیگری نمی‌تواند جایگزینش

باشد؛ دستیاران او هرچقدر هم توانمند باشند، نمی‌توانند همان حضور پرشور را به بازیکنان القا کنند. تیمی که به حضور رهبرش عادت کرده، حالا باید بدون او مسیرش را ادامه دهد و این یک چالش بزرگ برای استقلال است. اگر محرومیت سایپنتو بخشیده نشود، آبی‌ها باید چهار ماه بدون رهبر پرتغالی‌اش بچنگند

و این موضوع در ادامه مسیر چالش‌هایی برای استقلال ایجاد خواهد کرد. به هر حال سایپنتو از نگاه هواداران یک چهره عالی است به خصوص اینکه در دوران جنگ تحمیلی و تجاوزاتی که کشور شد، پای مردم ایران ایستاد و در اوج بحران قراردادش را با استقلال به امضا رساند. به هرحال هواداران استقلال انتظار داشتند فدراسیون

فوتبال، سایپنتو را با توجه به رفتاری که در آن دوران داشت مورد عفو قرار دهد. حتی مهدی تاج نیز قول‌هایی داده بود اما خبرهایی که اخیراً از فدراسیون فوتبال شنیده شده، خلاف این انتظارات را نشان می‌دهد و احتمال دارد بخشش این مربی به کلی منتفی شود، مگر اینکه پای رئیس فدراسیون فوتبال وسط بیاید.

اسکواد کامل تقدیم به سایپنتو

آسانی-جنیو؛ استقلال سریع و گلزن می شود



حضور باسر آسانی و موسی جنیو، استقلال را به تیمی تیغ‌دارتر و برنده‌تر تبدیل خواهد کرد و به احتمال زیاد بر عملکرد کلی تیم در طول فصل تأثیرات بسزایی خواهد داشت. جذب این دو بازیکن نه تنها اثربخشی خط حمله را افزایش خواهد داد، بلکه باعث یک تنوع تاکتیکی در خط آتش خواهد شد. در تاکتیک‌هایی مانند ۳-۲-۵ یا ۳-۵-۲، وجود وینگرها اهمیت بسیاری خواهد داشت که آسانی و جنیو با توجه به سوابقی که دارند این امکان را فراهم می‌کنند تا تیم در شرایط مختلف بتواند سبک بازی خود را بسته به شرایط میدان تنظیم کند. سرعت و توانایی نفوذ این دو بازیکن در جناحین نقطه قوت محسوب می‌شود؛ جنیو با قدرت دریبلینگ و حرکت‌های انفجاری خود می‌تواند خطوط دفاعی حریف را دچار اختلال کند و در

باز شده و سرمربی استقلال که پیش از شروع فصل نگرانی‌هایی بابت فقدان بازیکنان کافی ابراز داشت، حالا با فراغ بال بیشتری تیمش را چیدمان خواهد کرد. سایپنتو در اردوی ترکیه بارها نسبت به روند نقل‌وانتقالات در استقلال کله کرده بود اما مدیران استقلال حالا راه را برای هر نقدی بسته‌اند و تیمی پدید آمده که به واقع کامل است. به طور کلی، حضور باسر آسانی و موسی جنیو استقلال را در حمله متنوع‌تر، در دفاع سازمان‌یافته‌تر و از نظر انعطاف‌پذیری تاکتیکی، بازیکن می‌توانند نقشی کلیدی در تغییر سرعت و کیفیت بازی تیم داشته باشند، گزینه‌های هجومی بیشتری برای سرمربی فراهم کنند و انگیزه تیم را بالا ببرند تا استقلال بتواند در مسابقات مختلف با قدرت بیشتری رقابت کند. با اضافه شدن آنها، می‌توان انتظار داشت که استقلال نه تنها در لیگ داخلی، بلکه در رقابت‌های آسیایی نیز از نظر عملکرد کلی تیمی، هجومی و دفاعی، بهبود چشمگیری پیدا کند. در حقیقت با این مجموعه‌ای که ساخته شده، بهانه‌ای برای ناامی وجود ندارد و سایپنتو تنها با بسته نه داشتن فضای بازی، جلوی حلات خطرناک را بگیرد. با جذب این دو بازیکن دست سایپنتو بشدت در فاز هجومی

در انتظار درخشش دوباره

اسلامی و سحرخیزان؛ زوج طلایی استقلال



محمد حسین اسلامی مهاجم استقلال‌ها با تیر خلاص خود به تراکتور در تبریز، ستاره آبی‌ها در هفته اول لیگ بیست و پنجم بود. گل او بار دیگر نشان داد که اسلامی بعد از مصدومیت‌های پیاپی، آماده بازگشت به اوج است. استقلال‌ها پس از شکست تلخ در سوپرجام مقابل تراکتور، ماجراجویی خود در لیگ برتر را با برد مقابل این تیم شروع کردند. اما نکته قابل توجه این بازی که اتفاقاً کورسوی امید استقلال‌ها بازیکن در فاز دفاعی آخری سعید سحرخیزان، بازیکن تازه به خدمت گرفته شده و میلیون دلاری استقلال، با ضربه دقیق و تمام‌کننده اسلامی است. شوت دقیق او در تبریز، نه تنها گل برتری را به ثمر رساند، بلکه نشان داد مهاجمی که فصل گذشته با مصدومیت و بدشانسی دست‌وپنجه نرم کرده است،

لیگ، سه گل به ثمر رسانده و عملکردی فوق‌العاده از خود نشان داده است. این روند، نوید آینده‌ای امیدوارکننده برای استقلال و هوادارانش را می‌دهد و به نظر می‌رسد اگر این فصل مصدومیت یا بدشانسی گریبانگیرش نشود، او می‌تواند یکی از ستاره‌های اصلی تیم باشد. همچنین به نظر می‌رسد ترکیب او با سحرخیزان جواب خواهد داد؛ هماهنگی این دو بازیکن در خط حمله استقلال، تاکتیک هجومی تیم را تقویت کرده و گزینه‌های متعددی برای نفوذ به دفاع حریفان در اختیار کادرفنی قرار داده است. این ترکیب، خبری خوش برای سایپنتو است که قطعاً می‌تواند خیال مرد پرتغالی را از خط حمله راحت‌تر کند. او حالا می‌تواند مهره تأثیرگذار تیم مقابل ذوب‌آهن در هفته دوم هم باشد و باید منتظر ماند

داد که هنوز می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در استقلال داشته باشد. حالا او با این گل تعداد گل‌هایش مقابل تراکتور را به عدد چهار رساند و نشان داد که همچنان گریه سیاه سرخ‌پوشان تبریزی است. این عنوان، نشان‌دهنده قدرت روحی و فنی او در لحظات حساس است و استقلال‌ها مطمئن هستند که می‌توانند روی او در بازی‌های بزرگ حساب کنند. آمارهای اخیر اسلامی هم خبر از روزهای روشن می‌دهد؛ او در چهار مسابقه اخیر

اردوگاه آبی

معافیت تحصیلی، ناجی سهرابیان

در روزهای اخیر، ماجرای سربازی آرمین سهرابیان مدافع استقلال‌ها دوباره به یکی از داغ‌ترین موضوعات فوتبال ایران تبدیل شده است. در شرایطی که شنیده می‌شد او به خاطر خدمت سربازی ممکن است از جمع آبی‌ها جدا شود، حالا اینطور که شنیده می‌شود او معافیت تحصیلی گرفته و مشکلی برای همراهی آبی‌های پایتخت نخواهد داشت. طبق شنیده‌ها، سهرابیان موفق شده با استفاده از معافیت تحصیلی وضعیت خدمت خود را مدیریت کند. این موضوع با استعلام رسمی باشگاه استقلال همراه شده و منابع نزدیک به باشگاه می‌گویند مشکلی برای ادامه حضور او در ترکیب آبی‌ها وجود ندارد. این خبر برای استقلال‌ها دو بعد دارد؛ عده‌ای در شرایطی که آشورماتوف هم مصدوم است، از تداوم حضور سهرابیان خوشحال هستند اما عده‌ای با توجه به دو بازی اخیر این بازیکن مقابل تراکتور و عملکرد نه چندان مناسبش، از ماندن او رضایت ندارند.

دفاع استقلال چشم انتظار رستم

استقلال این روزها با چالش بزرگی در خط دفاعی دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ خطی که به‌واسطه مصدومیت و غیبت آشورماتوف بیش از هر زمان دیگری نیاز به ترمیم دارد. در این میان، خبرهای امیدوارکننده‌ای درباره وضعیت رستم آشورماتوف، مدافع ازبکستانی تازه‌وارد آبی‌ها به گوش می‌رسد؛ بازیکنی که استقلال روی تجربه و قدرت فیزیکی‌اش حساب ویژه‌ای باز کرده است. طبق آخرین گزارش‌های پزشکی، روند درمان آشورماتوف رضایت‌بخش بوده و کادر پزشکی استقلال نظر مساعدی نسبت به بازگشت او دارند. به گفته مسکان، این مدافع ازبک پس از تعطیلات فیفادی می‌تواند با آمادگی کامل به ترکیب استقلال اضافه شود؛ خبری که بدون شک برای کافنی و هواداران استقلال حکم یک نفس راحت را دارد. مصدومیت آشورماتوف نه تنها استقلال بلکه تیم ملی ازبکستان را هم تحت تأثیر قرار داده است و باعث شده تا او به همراه هم‌تیمی‌اش ماشاریپوف از لیست نهایی تیم ملی برای حضور در تورنمنت کافا خط بخورند.

سرخگوی استقلال در آستانه برکناری

در روزهایی که باشگاه استقلال درگیر نقل و انتقالات است، حالا نام ساعده سیمیا، سرخگوی باشگاه به سوزه اصلی محافل درگوشی تبدیل شده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که باشگاه قصد دارد به همکاری خود با سیمیا پایان دهد، تصمیمی که اگر به مرحله اجرا برسد، می‌تواند یکی از جنجالی‌ترین تغییرات استقلال در ماه‌های اخیر باشد. سرخگوی باشگاه که با هدف ساماندهی فضای رسانه‌ای و ارتباطی استقلال به جمع آبی‌ها پیوسته بود، تا به امروز حضورش بازخورد مناسبی نداشته و با همه‌های زیادی روبه رو شده است. بخش قابل توجهی از هواداران و حتی برخی کارشناسان معتقدند او توانست به شکل مؤثر در مدیریت بحران‌های رسانه‌ای استقلال عمل کند. بنابراین احتمالاً در روزهای آینده باشگاه او را کنار خواهد گذاشت هرچند شاید در زمینه امور بانوان این همکاری به شکل دیگری ادامه پیدا کند.

استقبال گرم سایپنتو از جنیو و آسانی

یاسر آسانی و موسی جنیو، دو خرید تازه استقلال، با ورودشان به کمپ باشگاه با صحنه‌ای متفاوت روپرو شدند؛ استقبال گرم و میمیعی سرمربی پرتغالی استقلال و رامین رضاییان مدافع باتجربه آبی‌ها. در رویدویی که از لحظه ورود این دو بازیکن منتشر شده، سایپنتو و رضاییان، آنها را در آغوش گرفته و با لبخند و انرژی مثبت از پیوستن‌شان به جمع آبی‌ها ابراز خوشحالی می‌کنند. این استقبال آسانی و جنیو در آینده استقلال حساب ویژه‌ای باز کرده است. او که به شدت روی روحیه تیمی و انسجام رختکن حساس است، می‌داند حضور بازیکنان خارجی جدید تنها زمانی می‌تواند به موفقیت ختم شود که از همان ابتدا حس تعلق به مصمیت در جمع آبی‌ها پیدا کنند. حضور آسانی و جنیو در خط هجومی استقلال قطعاً می‌تواند کمک ویژه‌ای به استقلال سایپنتو کند و آن را از رکود اخیر در بیاورد.

آخرین خرید استقلال، در خط میانی

استقلال در فصل جدید لیگ برتر با مشکلات مشخصی در خط میانی مواجه است. کارشناسان معتقدند که آبی‌ها در پست هافبک، کمبود جدی داشته و بازیکنی که بتواند ترکیب تیم را متعادل کند، بازی‌سازی را به جریان بیندازد و علاوه بر دفاع، خط حمله را هم تغذیه کند ندارند. همین ضعف باعث شده که باشگاه به دنبال جذب یک هافبک کلیدی و تأثیرگذار باشد. در روزهای اخیر، زمزمه‌های جدی درباره خرید یک هافبک جدید به گوش رسیده است. منابع نزدیک به باشگاه خبر می‌دهند که بودجه لازم برای این خرید تأمین شده و استقلال قصد دارد هر چه سریع‌تر اقدام کند تا قبل از شروع جدال‌های حساس لیگ، ترکیب تیم کامل شود. بنابراین اینطور که به نظر می‌رسد آخرین خرید استقلال در خط میانی خواهد بود.

